Vorspeisen
Winter - Duett
Randen — Carpaccio an Feigenbalsamico
mit gebratenen Apfeln und Baumniissen
und einer Apfel - Ingwersuppe im Weckglas
Griiner Salat im Weckglas
Gemischter Salat
Niisslersalat mit Ei

Niisslersalat mit Speck &l Ei

Apfel - Ingwersuppe

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

15.50

7.00

9.00

10.50

12.50

8.00



Opis wo me gdrn het

Rindsfilet an Morchelrahmsauce,
Kroketten e Gemiise

Pferdeentrecote an Morchelrahmsauce,

Kroketten &L Gemiise

Rindsfiletwiirfel «Stroganoff»
an einer Paprikarahmsauce,
Basmatireis L Blattspinat

Kalbsleber an Balsamicojus,
serviert mit einer «schon broseleter SpdcRrdschti»

Pouletbrust an Orangen — Safransauce,
Basmatireis I Gemiise

Cordon Bleu Bauern Art
gefiillt mit Speck, Zwiebeln T Raclettekdse,
Pommes frites

Schweinsrafimschnitzel,
Nudeln oder Pommes frites

Schweinsschnitzel paniert,
Pommes frites

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

45.50

39.50

41.50

35.50

29.50

31.50

26.50

24.50



Fisch und Crevetten

Forellenfilets gebraten mit Mandeln Fr. 28.50
auf einem Lauchbett, SalzRartoffeln

Crevetten Thailindische Art, Fr. 28.50
rote Currysauce mit Gemiise el Peperoni,
Basmatireis

Vegetarische Gerichte

Vegetarisches Thai — Curry, Fr. 21.50
rote Currysauce mit Gemiise, Basmatireis

Winzer - Rsti mit Kse iiberbacken & Ei Fr. 22.50



Kleine Cordon Bleu mit Pommes frites,
serviert mit verschiedenen Salaten oder Gemiise

Bauern Art, Fr. 31.50
gefiillt mit Speck, Zwiebeln &L Raclettekdise

Waudmandli, Fr. 31.50
gefillt mit Steinpilzen, Schinken L RacletteRdse

Greyerzer, Fr. 31.50
gefiillt mit Schinken & Greyerzerkdse

Fitness-Teller mit Pommes frites,
serviert mit verschiedenen Salaten oder Gemiise

Pferdeentrecéte mit Krduterbutter Fr. 36.50
Rindsentrecote mit Kriuterbutter Fr. 38.50
Schweinssteak mit Krauterbutter Fr. 28.50

Schweinsschnitzel paniert Fr. 25.50



Unsere néichsten Events

24, &1 25.12.2024
Weihnachten, das Restaurant bleibt geschlossen

26.12.2024
Stephanstag, das Restaurant
schliesst bereits um 17:00 Uhr
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27.12. bis 30.12.2024
Ramset

31.12.2024
Silvesterabend

01.6is 07. 01.2025
Betriebsferien

11. €7 12.01.2025
Lottomatch der Schiitzengesellschaft

07. bis 09.02.2025
Lottomatch der Hornusser Schafhausen




